
 

 

1 / 2 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor vodohospodářských staveb 

 
 
 
 
 
 
Naše značka: SPU 413498/2022 

Spisová zn.:  SZ SPU 413190/2022 

 
Vyřizuje.:  Blanka Novotná  
Tel.:  729 922 533 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  b.novotna@spucr.cz 
 
 

 

Objednávka 
 
Datum vystavení: 8. 11. 2022  
 
Bankovní spojení objednatele: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710  
Objednatel není plátcem DPH. 
 
Předmět objednávky:  
V souladu s Vámi předloženou cenovou nabídkou ze dne 14. 10. 2022 na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Údržba HOZ Holice - shybka“ objednáváme u Vás službu na stavbě vodního díla 
– hlavní odvodňovací zařízení (dále jen „HOZ“) „HMZ Holice“ spočívající v těchto činnostech:  

- zařízení staveniště, náhradní čerpání vody 
- odstranění sedimentu tlakovou vodou z tělesa shybky v celé délce shybky 15 m 
- odstranění sedimentu z otevřené části kanálu HOZ tak, aby byla obnovena funkce HOZ 
- kamerový monitoring stavu potrubí DN 800 s videozáznamem a textovou zprávou jako 

výsledek.  
 
Podrobná specifikace předmětu plnění, způsob a podmínky provedení prací vyplývají z technické 
dokumentace, která bude zhotoviteli protokolárně předána před zahájením prací při předání a 
převzetí místa plnění.  
 
Místo plnění:  HMZ Holice, k.ú. Holice u Olomouce, okres Olomouc, ID: 5060000102-11201000 
 
Požadovaný termín provedení prací (protokolární předání a převzetí řádně dokončených služeb): 
nejpozději do 7. 12. 2022  
 
Požadovaný termín dokončení realizace služeb je dnem, kdy nejpozději dojde k protokolárnímu 
předání a převzetí dokončené poslední služby mezi objednatelem a dodavatelem. 
 
Služby musí být provedeny v obvyklé kvalitě odpovídající předmětu plnění a stanoveným 
podmínkám. 
 
Dohodnutá cena:   195 990,00 Kč bez DPH 
         237 147,90 Kč vč. DPH   
 
(cena odpovídá nabídkové ceně dodavatele podané v rámci cenové poptávky; účtovány budou 
pouze skutečně provedené práce a služby) 
 
Způsob úhrady:  převodem na základě faktury  
(součástí faktury bude soupis skutečně provedených prací a protokol o předání a převzetí 
dokončených prací potvrzený za objednatele určenou kontaktní osobou) 
 
Splatnost faktury:  30 dnů 
 
 
 

 

    Jan Vydra  

xxxxxxx  

739 32 Vratimov-Horní Datyně   

IČO: 70622728       



 

 

2 / 2 

 
Kontaktní osoby objednatele odpovědné za provedení objednávky: 
Bc. Martin Tyl        tel.:  xxxxxxx    e-mail: m.tyl@spucr.cz 
Ing. Jaroslav Dočkal         tel.:  xxxxxxx    e-mail: j.dockal@spucr.cz 
 
Kontaktní osoby dodavatele odpovědné za provedení objednávky: 
xxxxxxxxx 
 
 
Příloha:  
- cenová nabídka ze dne 14. 10. 2022  
 
 
 
 
 
 
…………………………………….. 
Ing. Milan Rybka                                          
ředitel odboru vodohospodářských staveb 
Česká republika - Státní pozemkový úřad 
 
 
 
 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí 
s provedením objednaného plnění dle výše uvedených podmínek.   
 
 
Ve Vratimově-Horní Datyni, dne: 16. 11. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
………………………… 
Jan Vydra  
IČO: 70622728       

 

 

 

Tato Objednávka byla uveřejněna v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.  

Datum registrace ………………………….  

ID smlouvy ……………………………...  

Registraci provedl ……………………………………………..  

V Praze dne …………….                                                          ……………………….  

podpis odpovědného zaměstnance 

 



Cenová kalkulace na čištění a monitoringu HOZ Holice/shybka

Popis Množství MJ
Cena za 

MJ
Cena bez 

DPH
Cena s DPH 

(21%)

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min   

40 hod 96 Kč 3 840,00 Kč 4 646,40 Kč

Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace 
lesnicko-technické v hornině tř. 3   

60 m3 277 Kč 16 620,00 Kč 20 110,20 Kč

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných   60 m3 33 Kč 1 980,00 Kč 2 395,80 Kč

Čištění betonového potrubí DN800 rozplavením 
tlakovou vodou   

15 m 2 300 Kč 34 500,00 Kč 41 745,00 Kč

Odsátí rozplavených sedimentů   16 hod 3 700 Kč 59 200,00 Kč 71 632,00 Kč

Trasování v součinnosti s kamerovým průzkumem   15 m 150 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

Zpracování videozáznamu   1 ks 500 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

Zpracování technické zprávy   1 ks 1 000 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

Dopravné tlakového vozu (FORD)   784 km 40 Kč 31 360,00 Kč 37 945,60 Kč

Dopravné přepravního vozu (MAN)   784 km 30 Kč 23 520,00 Kč 28 459,20 Kč

Likvidace separovaného odpadu   21,6 t 400 Kč 8 640,00 Kč 10 454,40 Kč

Zařízení staveniště/úprava plochy stavby   1 kpl 6 700 Kč 6 700,00 Kč 8 107,00 Kč

Servisní kamerorový vůz (MERCEDES)   196 km 30 Kč 5 880,00 Kč 7 114,80 Kč

Celková cena za čištění, monitoring a související práce 195 990,00 Kč 237 147,90 Kč

Cenová nabídka na čištění a monitoring 

shybky HOZ Olomouc-Holice

Jan Vydra, , 739 32  Vratimov-Horní Datyně 

IČ: 70622728   DIČ:    č.ú.:  

Telefon:    E-mail:    Web: www.nadno.cz

• Uvedené práce se vztahují na pročištění shybky na HOZ Olomouc -Holice a následném monitoringu potrubí. 
Pročištění shybky (propustku) proběhne v celé délce a v celém průřezu (DN800).

• Uvedené ceny již zahrnují všechny běžné náklady spojené s provedením poptávaných činností. 

• Nabídka je platná do 31. 12. 2022.

Nabídku vypracoval: 


